

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 15Jun20 NUMERO: 2020NE000967
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
 CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
 ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
 CREDOR : 23518065/0001-29 - XP ON CONSULTORIA LTDA
 ENDERECO : SC/N, QD 5 BL A EN 50 SL 1406, ASA NORTE
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70719-030

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ASSINATURA ANUAL DE USO DO SERVIÇO DE VIDEOCONFERÊNCIA ZOOM

SEI 0018595-76.2020.6.26.8000

CLASS : 1 14124 02122003320GP0035 167760 0100000000 339040 000000 TIC ARMDAD

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.F. 47/2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /

ORIGEM DO MATERIAL :

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 26.403,00

VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E TRES

REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339040 SUBITEM: 19 -COMP NUVEM SOFT COMO SER/SAAS

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 15.504,00
 VALOR DO SEQ. : 15.504,00

ITEM 1 - ASSINATURA DE USO DE SERVIÇO DE VÍDEO CONFERÊNCIA ZOOM MEETING BIZ,
 IDIOMA: PORTUGUÊS/INGLÊS; PLATAFORMA: WINDOWS 7 E 10; LICENÇA CORPORATIVA

PARA

10 HOSTS - ASSINATURA ANUAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 1.292,00 E TOTAL PARA 12
 MESES DE R\$ 15.504,00.

SUBTOTAL : 15.504,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 15Jun20 NUMERO: 2020NE000967 PROCESSO: D.L.F. 47/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 23518065/0001-29 - XP ON CONSULTORIA LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 10.899,00
 VALOR DO SEQ. : 10.899,00

ITEM 2 - ASSINATURA DE USO DE SERVIÇO DE VÍDEO CONFERÊNCIA WEBINAR ZOOM,

IDIO-

MA: PORTUGUÊS/INGLÊS; PLATAFORMA: WINDOWS 7 E 10; LICENÇA CORPORATIVA PARA
 500

PARTICIPANTES, DISPONIBILIZADA EM NUVEM (CLOUDCOMPUTING) - ASSINATURA ANUAL,
 AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 908,25 E TOTAL PARA 12 MESES DE R\$ 10.899,00.

-
VALOR TOTAL DA EMPRESA: R\$ 26.403,00
PRAZO DE DISPONIBILIZAÇÃO: 20 DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.
LOCAL DE DISPONIBILIZAÇÃO: COORDENADORIA DE SUPORTE E EQUIPAMENTOS,
LOCALIZADA
NA RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 - BELA VISTA, SÃO PAULO / SP, DE 2ª A 6ª
FEIRA
DAS 12H ÀS 18H. E-MAIL: CSE@TRE-SP.JUS.BR, SENDO ACEITA A ENTREGA VIA E-MAIL
PARA O ENDEREÇO ELETRÔNICO CSE@TRE-SP.JUS.BR.
OBS.: CABERÁ RETENÇÃO TRIBUTÁRIA, NA ALÍQUOTA DE 9,45%, CONFORME LEI
Nº
9.430/96 E I.N. RFB Nº 1.234/12.

T O T A L : 26.403,00

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **CARLOS YUKIO FUJIMOTO, SECRETÁRIO**, em 15/06/2020, às 11:40, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA, COORDENADOR**, em 15/06/2020, às 11:42, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **1975170** e o código CRC **87F8A8AA**.